
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.12.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 ust 7 uchwały Nr VI/32/24 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 9.161,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 9.161,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 41.118.508,02 zł, w tym: 

a) bieżące - 29.213.469,33 zł, 
b) majątkowe - 11.905.038,69 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 52.782.936,02 zł, w tym: 

a) bieżące – 28.909.421,69 zł, 
b) majątkowe – 23.873.514,33 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
   

Id: 3A4DB135-C8ED-4190-9466-B01A03522E8E. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.12.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 038 324,98 0,00 7 007,00 10 045 331,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 7 007,00 27 007,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 7 007,00 7 007,00 

855   Rodzina 2 731 180,00 0,00 2 154,00 2 733 334,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 154,00 2 154,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 154,00 2 154,00 

bieżące razem: 29 204 308,33 0,00 9 161,00 29 213 469,33 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

289 649,50 0,00 0,00 289 649,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 905 038,69 0,00 0,00 11 905 038,69 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 756 197,85 0,00 0,00 5 756 197,85 

Ogółem: 41 109 347,02 0,00 9 161,00 41 118 508,02 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 045 847,35 0,00 0,00 6 045 847,35 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 3A4DB135-C8ED-4190-9466-B01A03522E8E. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.12.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 12 552 711,84 11 494 711,84 11 026 350,84 9 093 095,24 1 933 255,60 0,00 468 361,00 0,00 0,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 007,00 7 007,00 7 007,00 7 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 12 559 718,84 11 501 718,84 11 033 357,84 9 100 102,24 1 933 255,60 0,00 468 361,00 0,00 0,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 
przed zmianą 72 673,00 72 673,00 72 673,00 0,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 007,00 7 007,00 7 007,00 7 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 79 680,00 79 680,00 79 680,00 7 007,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 007,00 7 007,00 7 007,00 7 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 7 007,00 7 007,00 7 007,00 7 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 381 820,00 3 366 820,00 1 780 940,00 1 505 769,00 275 171,00 0,00 1 585 880,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 154,00 2 154,00 62,00 62,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 3 383 974,00 3 368 974,00 1 781 002,00 1 505 831,00 275 171,00 0,00 1 587 972,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 154,00 2 154,00 62,00 62,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 

po zmianach 2 154,00 2 154,00 62,00 62,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 773 775,02 28 900 260,69 22 762 966,81 15 307 407,87 7 455 558,94 2 444 000,00 2 968 323,88 324 970,00 400 000,00 23 873 514,33 23 873 514,33 6 050 977,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 161,00 9 161,00 7 069,00 7 069,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 52 782 936,02 28 909 421,69 22 770 035,81 15 314 476,87 7 455 558,94 2 444 000,00 2 970 415,88 324 970,00 400 000,00 23 873 514,33 23 873 514,33 6 050 977,00 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 3A4DB135-C8ED-4190-9466-B01A03522E8E. Strona 3



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 9.161,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 7.007,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizacje dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uchodźcami z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 2.154,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy  na wypłatę świadczeń 

rodzinnych. 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące  ogółem  o kwotę 9.161,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 7.007,00 zł wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół podstawowych realizujących dodatkowe 

zadania oświatowe związane z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do tych placówek, 

- zwiększa się o kwotę 2.154,00 zł  wydatki przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy. 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 3A4DB135-C8ED-4190-9466-B01A03522E8E. Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.12.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Uzasadnienie

